
Informace o výrobku

ELASKON Biokett

ELASKON Biokett je  k životnímu  prostředí  přátelský,
biologicky  odbouratelný  olej  na  mazání  řetězů
motorových pil.  ELASKON Biokett je vyroben na bázi
řepkového oleje s přídavky zlepšující ulpívání a různými
dalšími aditivy. 

Oblasti  použití

ELASKON  Biokett  se  používá  pro  mazání  řetězů
motorových pil a k jejich ochraně proti otěru a korozi při
velmi dobrém lpění a nepatrné tvorbě mlhy.

Pokyny pro zpracování

ELASKON  Biokett  se  nanáší  běžnými  mazacími
metodami:  olejničkou,  štětcem  apod.  Zbytky  oleje
neodstraňovat společně s oleji na bázi ropných olejů.

Fyzikální a chemické vlastnosti

Hustota při 15°C 0,9 g/cm3 DIN 51757

Viskozita při 40°C 73 mm2/s DIN 51562 část 
1

Viskozita při 100°C 16 mm2/s DIN 53 15

Bod vznícení ca 270°C DIN ISO 22719

Bod tuhnutí < -25°C DIN ISO 3016

Vzhled nažloutlý

Barva ca 2 DIN ISO 2049

Bioodbouratelnost > 85% CEC-L-33-A-94

Elaskon Sachsen & Co.KG
für Spezialschmierstoffe
Lohrmannstraße 5-9
D-01237  Dresden 
Tel: +49-351-285 75-0
Fax: +49-351-285 75-99
www.elaskon.de

Zastoupení pro ČR:

Nacházel, s.r.o.,   Průmyslová 11/1472,  102 19  Praha 10 –
Hostivař,  tel.: 222 351 140,  fax: 222 351 149

e-mail: maziva@nachazel.cz,   www.nachazel.cz 

vynikající mazací a 
ulpívací schopnost

dobrá biologická 
odbouratelnost

vynikající antikorozní 
a protiotěrová 
ochrana

dodává se v:

1000 l kontejner
200 l sud
55 l EWG
20 a 5 l kanystr

Skladovatelnost:
1 rok v originálním 
uzavřeném balení

Poznámka:
Suroviny  používané  při
výrobě  našich  produktů
podléhají  přísné  kvalitativní
kontrole.  Údaje  uvedené
v tomto informačním listě jsou
platné  pouze  pro  normální
použití  a  nelze  z nich
vyvozovat  žádné  právně
závazné údaje. Pro speciální
požadavky  jsou  Vám
k dispozici  dlouholeté
praktické  zkušenosti  našeho
aplikačního oddělení.

Stav k 11/99

e-mail:info@elaskon.de

http://www.elaskon.de/

	Informace o výrobku
	Bod tuhnutí < -25°C DIN ISO 3016


